ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 48 от 16.02.2024г.

​​​Об отмене постановления администрации
Быковского городского поселения № 41 от 08.02.2024г.
	«Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля
в Администрации Быковского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Быковского городского поселения, для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Быковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Быковского городского поселения от 08.02.2024г. №41 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Быковского городского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте Администрации Быковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Быковского городского поселения по бухгалтерским и финансовым вопросам Соболеву А.Г.

Глава Быковского
городского поселения                                                                 В.В. Сергиенко